
新年あけましておめでとうございます。 

本年もクリニックは、地域医療の発展と質の高い病理診断を使命とし、さらなる飛躍

を目指してまいります。昨年は、遺伝子検査を導入し、医療体制の基盤整備を着実に進

めました。さらに、即戦力となる人材の参画により、診断精度と検査の品質管理体制が

一層強化され、デジタル化の推進にも確かな前進が見られました。 

一方で、技術革新が進むなかにあっても、医療の原点である“患者本位”を忘れず、

医療安全の徹底を揺るぎない基盤としております。「革新と調和の医療」を理念に掲げ、

職員一人ひとりが学びと実践を積み重ねながら、共に歩んでいきたいと考えております。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

令和八年一月一日 

戸田中央病理診断科クリニック 院⾧ 

関 れいし 

 


